

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo zo dňa 14.1.2025

uzavretej podľa § 536 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v súlade s § 56 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov na uskutočnenie stavebných prác.
(ďalej len „zmluva“)

Zmluvné strany

Na jednej strane :

Názov organizácie: **Obec Dohňany**
Adresa sídla: Dohňany 68, 020 51 Dohňany
Krajina: Slovenská republika
Štatutárny orgán: Ing. Milan Panáček – starosta obce
IČO: 00 317 136
DIČ: 2020615553
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK35 5600 0000 0029 9734 3011
(ďalej len „objednávateľ“)

a

na strane druhej:

Obchodné meno: **Dušan Ondrišík**
Sídlo (miesto podnikania): 020 55 Lazy pod Makytou č. 531
IČO: 108 80 500
DIČ: 1020516398
IČ DPH: SK1020516398
Štatutárny orgán: Dušan Ondrišík
Bankové spojenie: ČSOB, a.s., pobočka Púchov
IBAN: SK61 7500 0000 0002 1165 2463
Zapísaný v: Živnostenskom registri Okresný úrad Považská Bystrica
Číslo zápisu: 308 - 1442
(ďalej len „zhotoviteľ“).

(Objednávateľ a Dodávateľ spoločne aj „zmluvné strany“)

Článok 1. Preambula

1. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 (ďalej len „**Dodatok**“) k Zmluve o dielo uzatvorenej medzi zmluvnými stranami dňa 14.1.2025 (ďalej len „**Zmluva**“), ktorej predmetom je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo a poskytnúť ďalšie požadované služby podľa tejto zmluvy a právneho poriadku platného v Slovenskej republike, pozostávajúce z realizácie zákazky **Vodovod Zbora II. Etapa** (ďalej len „**Dielo**“)

2. Zákonom č. 278/2024 Z. z. z 3. októbra 2024, ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony v súvislosti s ďalším zlepšovaním stavu verejných financií, bol novelizovaný § 27 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov (ďalej len „**zákon o DPH**“), kde sa s účinnosťou od 01.01.2025 základná sadzba dane na tovary a služby mení z doterajších 20 % na 23 % zo základu dane. Podľa § 27 ods. 5 zákona o DPH platí, že pri zmene sadzby dane sa použije pri každom vzniku daňovej povinnosti sadzba dane platná v deň vzniku daňovej povinnosti. Na základe uvedeného sa zmluvné strany dohodli v zmysle článku 14. Spoločné a záverečné ustanovenia, bod 14.3.,

v súlade s § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na nasledovnom doplnení Zmluvy:

Článok 2. Predmet dodatku

1. Predmetom Dodatku je v Článku 4. Cena diela, bod 4.1. Zmluvy, úprava zmeny sadzby DPH na všetky plnenia poskytnuté podľa Zmluvy, a to s účinnosťou od 01.01.2025 na 23 %. V zmysle uvedeného sa bod 4.1 článku 4 Zmluvy v celom rozsahu ruší a nahrádza novým znením bodu 1 článku 4, ktorý znie:

Názov stavby	Cena v EUR bez DPH	DPH 23 %	Cena v EUR s DPH
Vodovod Zbora II. etapa	989 084,21 EUR	227 489,37 EUR	1 216 573,58 EUR

2. Následne sa v zmysle uvedenej zmeny zmluvy sa ruší a nahrádza **Príloha č. 2 Ponukový rozpočet – ocenený výkaz výmer** v zmysle projektovej dokumentácie, zmenená príloha č. 2 tvorí prílohu tohto dodatku.

Článok 3. Záverečné ustanovenia

- Náležitosti Zmluvy nezmenené týmto Dodatkom ostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
- Tento Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých dva obdrží Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.
- Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť po nadobudnutí jeho platnosti a po dni jeho zverejnenia podľa § 47a, ods. 1 Občianskeho zákonníka, v nadväznosti na § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
- Práva a povinnosti zmluvných strán neupravené v tomto Dodatku sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných a účinných v Slovenskej republike.
- Zmluvné strany týmto vyhlasujú, že tento Dodatok zodpovedá ich slobodnej vôli, uzatvárajú ho dobrovoľne a na znak súhlasu s jeho celým obsahom ho podpisujú.

Prílohy:

Príloha č. 2: Ponukový rozpočet – ocenený výkaz výmer

V Dohňanoch, dňa 15.1.2025.....

V Dohňanoch, dňa 15.1.2025

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

Dušan Ondrišík

Ing. Milan Panáček starosta obce

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023-022REV2024
Stavba: Vodovod Zbora II.etapa

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Zhotoviteľ:
Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Projektant:
Ing. Jozef Vyslúžil

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 15. 1. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 10880500
IČ DPH: SK1020516398

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			989 084,21
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	989 084,21	227 489,37
Cena s DPH v EUR			1 216 573,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2023-022REV2024	Dátum:	15. 1. 2025
Stavba:	Vodovod Zbora II.etapa	Projektant:	Ing. Jozef Vyslúžil
Miesto:		Spracovateľ:	
Objednávateľ:	Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany		
Zhotoviteľ:	Dušan Ondříšek, Lazy pod Makytou 531		

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		989 084,21	1 216 573,58
1	PS 01 Strojnotechnologická časť - Vodojem	20 761,31	25 536,41
1.1	Združený vodomér na odbernom potrubí	2 209,30	2 717,44
1.2	Dávkovanie NaClO na odbernom potrubí	5 450,80	6 704,48
1.3	Odber vzoriek vody na odbernom potrubí	245,00	301,35
1.4	Vodoznak 2x na potrubí	425,00	522,75
1.5	Výtlačné potrubie - armatúry	2 984,61	3 671,07
1.6	Odberné potrubie - armatúry	2 406,30	2 959,75
1.7	Vypúšťacie potrubie - armatúry	1 864,40	2 293,21
1.8	Plaváková zostava na výtlačnom potrubí	3 995,60	4 914,59
1.9	Impulzný vodomér DN 40 na výtlačnom potrubí	1 180,30	1 451,77
2	SO 01 Výtlačné potrubie	376 868,13	463 547,80
3	SO 02 Zásobovacie potrubie - rad A	189 612,26	233 223,08
4	SO 03 Vodojem	398 992,49	490 760,76
A	SO 03.1 Vodojem	237 306,50	291 887,00
B	SO 03.2 Oplotenie	4 510,09	5 547,41
C	SO 03.3 Oporný múr	47 083,17	57 912,30
D	SO 03.4 Terénne úpravy	61 995,54	76 254,51
E	SO 03.5 Prielivné potrubie	48 097,19	59 159,54
5	SO 04 Prípojka NN	2 850,02	3 505,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

1 - PS 01 Strojnotechnologická část - Vodojem

Část:

1.1 - Združený vodomer na odbernom potrubí

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dušan Ondříšek, Lazy pod Makytou 531

IČO:

IČ DPH:

10880500

SK1020516398

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 209,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 209,30	23,00%	508,14

Cena s DPH

v EUR

2 717,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

1 - PS 01 Strojnotechnologická časť - Vodojem

Časť:

1.1 - Združený vodomer na odbernom potrubí

Miesto:

Dátum:

15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 209,30

HSV - Práce a dodávky HSV

2 209,30

8 - Rúrové vedenie

2 192,45

99 - Presun hmôt HSV

16,85

ROZPOČET

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

1 - PS 01 Strojnotechnologická časť - Vodojem

Časť:

1.1 - Združený vodomer na odbernom potrubí

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 209,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 209,30

D 8

Rúrové vedenie

2 192,45

1	K	891261111.SR	Montáž vodomernej zostavy na potrubí	ks	17,000	17,88	303,96
2	M	106.090.30	Vodomer združený DN 50/DN 20	ks	1,000	996,03	996,03
3	M	552520043800.S	Tvarovka prírubová liatinová FF kus, DN 50/300, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	2,000	56,71	113,42
4	M	551110029200.S	Zasúvadlový uzáver D 50	ks	2,000	82,40	164,80
5	M	436320001400.S	Filter D 50	ks	1,000	55,01	55,01
6	M	551110016700.S	Spátná klapka D 50	ks	1,000	56,14	56,14
7	M	551110030000.S	Liatinová príruha D 50 s vnútorným závitom 2"	ks	2,000	19,01	38,02
8	M	552540022300.S	Vsuvka liatinová 2"	ks	2,000	3,53	7,06
9	M	552520012800.S	Tvarovka liatinová hrdlová DN 100/2"	ks	2,000	26,26	52,52
10	M	552520090100.S	Lemový nákrúžok s prírubou HDPE 110 + príruha DN 110	ks	2,000	24,08	48,16
11	M	552540017200.S	T-kus HDPE DN 110/110	ks	1,000	23,54	23,54
12	M	552540011500.S	Koleno 90° HDPE DN 110	ks	1,000	25,92	25,92
13	M	106.090.30.1	Pomocný a podružný materiál (tesnenia, skrutky, podložky.....)	ks	17,000	18,11	307,87

D 99

Presun hmôt HSV

16,85

14	K	998273101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	0,450	37,44	16,85
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

1 - PS 01 Strojnotechnologická část - Vodojem

Část:

1.2 - Dávkovanie NaClO na odbernom potrubí

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Zhotoviteľ:

Dušan Ondříšek, Lazy pod Makytou 531

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

10880500

IČ DPH:

SK1020516398

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 450,80

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

5 450,80

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

1 253,68

Cena s DPH

v EUR

6 704,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

1 - PS 01 Strojnotechnologická časť - Vodojem

Časť:

1.2 - Dávkovanie NaClO na odbernom potrubí

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Projektant: Ing. Jozef Vyslúžil

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 450,80

HSV - Práce a dodávky HSV

5 450,80

8 - Rúrové vedenie

5 436,81

99 - Presun hmôt HSV

13,99

ROZPOČET

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

1 - PS 01 Strojnotechnologická časť - Vodojem

Časť:

1.2 - Dávkovanie NaClO na odbernom potrubí

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Projektant: Ing. Jozef Vyslúžil

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 450,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 450,80

D 8

Rúrové vedenie

5 436,81

1	K	891261111.SR	Montáž zostavy na výtlačnom potrubí	ks	6,000	38,12	228,72
2	M	388240001010.S	čerpadlo SMART DIGITAL signál. pre impulzné vodomery	ks	1,000	3 794,29	3 794,29
3	M	389510000800.S	Kábel pre prenos signálu	m	5,000	1,93	9,65
4	M	551270007570.S	Sacie potrubie PVC so spätným ventilom	m	3,000	13,95	41,85
5	M	551110002600.S	Ventil multifunkčný SMART	ks	1,000	750,31	750,31
6	M	552520023600.S	Vstrekovacia armatúra SMART	ks	1,000	44,77	44,77
7	M	551190000100.S	Nádržka zásobná PE 60 L	ks	1,000	240,35	240,35
8	M	551190000300.S	Záchytná vaňa PE 80 L	ks	1,000	171,96	171,96
9	M	552540019000.S	Vsuvka liatinová závitová redukčná 1"x1/2", čierna	ks	1,000	2,60	2,60
10	M	286130030700.S	Vstrekovacie potrubie na vodu	m	3,000	10,77	32,31
11	M	106.090.30.1	Pomocný a podružný materiál (tesnenia, skrutky, podložky.....)	ks	6,000	20,00	120,00

D 99

Presun hmôt HSV

13,99

12	K	998273101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	0,350	39,97	13,99
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

1 - PS 01 Strojnotechnologická časť - Vodojem

Časť:

1.3 - Odber vzoriek vody na odbernom potrubí

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

10880500

IČ DPH:

SK1020516398

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

245,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	245,00	23,00%	56,35

Cena s DPH

v EUR

301,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

1 - PS 01 Strojnotechnologická časť - Vodojem

Časť:

1.3 - Odber vzoriek vody na odbernom potrubí

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Projektant: Ing. Jozef Vyslúžil

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

245,00

HSV - Práce a dodávky HSV

245,00

8 - Rúrové vedenie

237,90

99 - Presun hmôt HSV

7,10

ROZPOČET

Stavba: Vodovod Zbora II.etapa
Objekt: 1 - PS 01 Strojnotechnologická časť - Vodojem
Časť: 1.3 - Odber vzoriek vody na odbernom potrubí
Miesto:
Objednávateľ: Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany
Zhotoviteľ: Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531
Dátum: 15. 1. 2025
Projektant: Ing. Jozef Vyslúžil
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							245,00
D HSV Práce a dodávky HSV							245,00
D 8 Rúrové vedenie							237,90
1	K	891261111.SR	Montáž odbernej zostavy na potrubí	ks	7,000	14,31	100,17
2	M	551110029500.S	Ventil uzamykateľný 3/4"	ks	1,000	8,35	8,35
3	M	551110029000.S	Ventil záhradný 3/4"	ks	1,000	6,68	6,68
4	M	316490002100.S	Vsuvka 3/4"	ks	1,000	2,34	2,34
5	M	426810045700.S	Koleno 90 st.s vnútorným závitom 3/4" na PE 1"	ks	1,000	3,04	3,04
6	M	426810060800.S	Spojka na PE potrubie vonk. závit 1"	ks	1,000	7,80	7,80
7	M	551180001400.S	Navrtávací pás uzáverový D 110 - 1" na vodu	ks	1,000	30,04	30,04
8	M	286130036000.S	Rúra HDPE 1"	m	1,000	1,50	1,50
10	M	106.090.30.1	Pomocný a podružný materiál (tesnenia, skrutky, podložky.....)	ks	7,000	11,14	77,98
D 99 Presun hmôt HSV							7,10
9	K	998273101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	0,154	46,09	7,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

1 - PS 01 Strojnotechnologická část - Vodojem

Část:

1.4 - Vodoznak 2x na potrubí

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

IČO:

IČ DPH:

10880500

SK1020516398

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			425,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	425,00	23,00%	97,75
Cena s DPH			522,75
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

1 - PS 01 Strojnotechnologická časť - Vodojem

Časť:

1.4 - Vodoznak 2x na potrubí

Miesto:

Dátum:

15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

425,00

HSV - Práce a dodávky HSV

425,00

8 - Rúrové vedenie

419,77

99 - Presun hmôt HSV

5,23

ROZPOČET

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

1 - PS 01 Strojnotechnologická časť - Vodojem

Časť:

1.4 - Vodoznak 2x na potrubí

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

425,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

425,00

D 8

Rúrové vedenie

419,77

1	K	891261111.SR	Montáž zostavy armatúry na potrubí	ks	7,000	16,25	113,75
2	M	552540017200.S	T-kus liatinový D 80/50	ks	1,000	77,43	77,43
3	M	436320001400.S	Redukčná príruha DN 50 - 1"	ks	1,000	20,85	20,85
4	M	316170006000.S	Koleno vonk. závit 1" PE D 32	ks	1,000	3,32	3,32
5	M	551110030000.S	Sklenná trubka D 32	m	2,000	22,71	45,42
6	M	316170009800.S	Tvarovka PE D 32 vnút. závit 1"	ks	1,000	2,12	2,12
7	M	552540022300.S	sieťko / perlátor vonk. závit 1"	ks	1,000	3,65	3,65
9	M	106.090.30.1	Pomocný a podružný materiál (tesnenia, skrutky, podložky.....)	ks	7,000	21,89	153,23

D 99

Presun hmôt HSV

5,23

8	K	998273101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	0,120	43,58	5,23
---	---	-------------	--	---	-------	-------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

1 - PS 01 Strojnotechnologická část - Vodojem

Část:

1.5 - Výtlačné potrubie - armatúry

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

IČO:

IČ DPH:

10880500

SK1020516398

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 984,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 984,61	23,00%	686,46

Cena s DPH

v EUR

3 671,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

1 - PS 01 Strojnotechnologická časť - Vodojem

Časť:

1.5 - Výtlačné potrubie - armatúry

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Projektant: Ing. Jozef Vyslúžil

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 984,61

HSV - Práce a dodávky HSV

2 984,61

8 - Rúrové vedenie

2 960,47

99 - Presun hmôt HSV

24,14

ROZPOČET

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

1 - PS 01 Strojnotechnologická časť - Vodojem

Časť:

1.5 - Výtlačné potrubie - armatúry

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Projektant: Ing. Jozef Vyslúžil

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 984,61

D HSV Práce a dodávky HSV

2 984,61

D 8 Rúrové vedenie

2 960,47

1	K	891261111.SR	Montáž armatúrnej zostavy na výtlačnom potrubí	ks	38,000	23,87	907,06
2	M	552520041200.S	Redukčná príruha FFR z tvárnej liatiny D 100/80	ks	7,000	44,35	310,45
3	M	552520090100.S .1	Lemový nákrúžok s prírubou HDPE 90 + príruha D 90	ks	10,000	20,18	201,80
4	M	286530130830.S	Koleno HDPE elektrofúzne 90° / D 90	ks	9,000	20,38	183,42
5	M	286530227600.S .1	Elektrospojka HDPE D 90	ks	7,000	8,80	61,60
6	M	286530093910.S	T-kus HDPE elektrofúzny D 90/90	ks	1,000	17,96	17,96
7	M	551180001300.S	Navrtávací pás uzáverový D 90 - 1" až 2" na vodu, z tvárnej liatiny pre liatinové a oceľové potrubie+vstrekovací ventil	ks	1,000	42,87	42,87
8	M	286130045500	Rúra HDPE PE100 D 110	m	28,000	10,50	294,00
9	M	286130027800.S	Rúra HDPE 90x5,4 mm	m	7,000	8,50	59,50
10	M	552520025800.S	Tvarovka PT D 100, dl. 500 mm	ks	3,000	74,17	222,51
12	M	106.090.30.1	Pomocný a podružný materiál (tesnenia, skrutky, podložky.....)	ks	38,000	17,35	659,30

D 99 Presun hmôt HSV

24,14

11	K	998273101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	0,680	35,50	24,14
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

1 - PS 01 Strojnotechnologická časť - Vodojem

Časť:

1.6 - Odborné potrubie - armatúry

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

10880500

IČ DPH:

SK1020516398

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 406,30

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

2 406,30

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

553,45

Cena s DPH

v EUR

2 959,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

1 - PS 01 Strojnotechnologická časť - Vodojem

Časť:

1.6 - Odberné potrubie - armatúry

Miesto:

Dátum:

15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 406,30

HSV - Práce a dodávky HSV

2 406,30

8 - Rúrové vedenie

2 383,17

99 - Presun hmôt HSV

23,13

ROZPOČET

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

1 - PS 01 Strojnotechnologická časť - Vodojem

Časť:

1.6 - Odborné potrubie - armatúry

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 406,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 406,30

D 8

Rúrové vedenie

2 383,17

1	K	891261111.SR	Montáž armatúrnej zostavy na odbornom potrubí	ks	22,000	37,68	828,96
2	M	551110029200.S	Zasúvadlový uzáver D 100	ks	2,000	133,89	267,78
3	M	552520090100.S	Lemový nákrúžok s prírubou HDPE 110 + príruha D 100	ks	5,000	25,04	125,20
4	M	552520090100.S .1	Lemový nákrúžok s prírubou HDPE 90 + príruha D 90	ks	1,000	18,68	18,68
5	M	286530130830.S	Koleno HDPE elektrofúzne 90° / D 110	ks	2,000	25,33	50,66
6	M	286530227600.S	Elektrospojka HDPE D 110	ks	2,000	9,83	19,66
7	M	286530227600.S .1	Elektrospojka HDPE D 90	ks	1,000	9,39	9,39
8	M	286530093910.S	T-kus HDPE elektrofúzny D 110/110	ks	1,000	24,84	24,84
9	M	286530130975.S	Sací kôš D 100	ks	2,000	133,88	267,76
10	M	551180001300.S	Navrtávací pás uzáverový D 110 - 1" až 2" na vodu, z tvárnej liatiny pre liatinové a oceľové potrubie	ks	1,000	22,16	22,16
11	M	552520026100.S	Tvarovka PT D 100, dl. 800 mm	ks	2,000	94,46	188,92
12	M	552520025900.S	Tvarovka PT D 100, dl. 600 mm	ks	1,000	89,94	89,94
13	M	286130045500	Rúra HDPE PE100 D 110	m	3,600	10,99	39,56
14	M	106.090.30.1	Pomocný a podružný materiál (tesnenia, skrutky, podložky.....)	ks	22,000	19,53	429,66

D 99

Presun hmôt HSV

23,13

15	K	998273101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	0,680	34,01	23,13
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

1 - PS 01 Strojnotechnologická časť - Vodojem

Časť:

1.7 - Vypúšťacie potrubie - armatúry

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

IČO:

IČ DPH:

10880500

SK1020516398

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 864,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 864,40	23,00%	428,81

Cena s DPH

v EUR

2 293,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

1 - PS 01 Strojnotechnologická časť - Vodojem

Časť:

1.7 - Vypúšťacie potrubie - armatúry

Miesto:

Dátum:

15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 864,40

HSV - Práce a dodávky HSV

1 864,40

8 - Rúrové vedenie

1 847,09

99 - Presun hmôt HSV

17,31

ROZPOČET

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

1 - PS 01 Strojnotechnologická časť - Vodojem

Časť:

1.7 - Vypúšťacie potrubie - armatúry

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 864,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 864,40

D 8

Rúrové vedenie

1 847,09

1	K	891261111.SR	Montáž armatúrnej zostavy na vypúšťacom potrubí	ks	10,000	49,99	499,90
2	M	286530093710.S	T-kus liatinový D 80/ D50	ks	2,000	128,27	256,54
3	M	551110029200.S	Zasúvadlový uzáver D 80	ks	2,000	91,36	182,72
4	M	552520090100.S	Lemový nákrúžok s prírubou HDPE 90 + príruha D 90	ks	2,000	19,13	38,26
5	M	286530130830.S	Koleno HDPE elektrofúzne 90° / D 90	ks	2,000	94,21	188,42
6	M	286530130975.S	Koleno HDPE elektrofúzne 90° / D 160	ks	1,000	131,94	131,94
7	M	286530093910.S	T-kus HDPE elektrofúzny D 160	ks	1,000	167,27	167,27
8	M	286130045700	Rúra HDPE PE100 D 160	m	8,000	25,08	200,64
9	M	106.090.30.1	Pomocný a podružný materiál (tesnenia, skrutky, podložky.....)	ks	10,000	18,14	181,40

D 99

Presun hmôt HSV

17,31

10	K	998273101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	0,410	42,21	17,31
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

1 - PS 01 Strojnotechnologická část - Vodojem

Část:

1.8 - Plaváková zostava na výtlačnom potrubí

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dušan Ondříšek, Lazy pod Makytou 531

IČO:

IČ DPH:

10880500

SK1020516398

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 995,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	3 995,60	23,00%	918,99

Cena s DPH

v EUR

4 914,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

1 - PS 01 Strojnotechnologická časť - Vodojem

Časť:

1.8 - Plaváková zostava na výtlačnom potrubí

Miesto:

Dátum:

15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 995,60

HSV - Práce a dodávky HSV

3 995,60

8 - Rúrové vedenie

3 979,98

99 - Presun hmôt HSV

15,62

ROZPOČET

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

1 - PS 01 Strojnotechnologická časť - Vodojem

Časť:

1.8 - Plaváková zostava na výtlačnom potrubí

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 995,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 995,60

D 8

Rúrové vedenie

3 979,98

1	K	891261111.SR	Montáž vodomernej zostavy na potrubí	ks	27,000	22,70	612,90
2	M	551110017500.S	Plavákový ventil D 50	ks	2,000	1 044,74	2 089,48
3	M	551110029200.S	Zasúvadlový uzáver D 50	ks	4,000	79,90	319,60
4	M	319510000900.S	Montážna vložka D 50	ks	2,000	90,44	180,88
5	M	551110030000.S	Liatinová príruha D 50 s vnútorným závitom 2"	ks	4,000	20,87	83,48
6	M	552540022300.S	Vsuvka liatinová 2"	ks	4,000	3,91	15,64
7	M	552520012800.S	Tvarovka liatinová hrdlová D 80/2"	ks	4,000	25,70	102,80
8	M	552540016600.S	T-kus HDPE D 90/90	ks	1,000	19,16	19,16
9	M	552520090100.S	Lemový nákrúžok s prírubou HDPE 90 + príruha D 90	ks	4,000	18,71	74,84
10	M	286530227600.S	Elektrospojka HDPE D 90	ks	2,000	7,86	15,72
11	M	106.090.30.1	Pomocný a podružný materiál (tesnenia, skrutky, podložky.....)	ks	27,000	17,24	465,48

D 99

Presun hmôt HSV

15,62

12	K	998273101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	0,410	38,09	15,62
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

1 - PS 01 Strojnotechnologická část - Vodojem

Část:

1.9 - Impulzný vodoměr DN 40 na výtlačném potrubí

JKSO:

Místo:

KS:

Datum:

15. 1. 2025

Objednatel:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

IČO:

IČ DPH:

Zhotovitel:

Dušan Ondříšek, Lazy pod Makytou 531

IČO:

IČ DPH:

10880500

SK1020516398

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

IČO:

IČ DPH:

Spracovatel:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 180,30

	Základ dane	Sadzbda dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 180,30	23,00%	271,47

Cena s DPH

v EUR

1 451,77

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednatel'

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

1 - PS 01 Strojnotechnologická časť - Vodojem

Časť:

1.9 - Impulzný vodoměr DN 40 na výtláčnom potrubí

Miesto:

Dátum:

15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 180,30

HSV - Práce a dodávky HSV

1 180,30

8 - Rúrové vedenie

1 170,74

99 - Presun hmôt HSV

9,56

ROZPOČET

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

1 - PS 01 Strojnotechnologická časť - Vodojem

Časť:

1.9 - Impulzný vodoměr DN 40 na výtlačnom potrubí

Miesto:

Dátum:

15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

Zhotoviteľ:

Dušan Ondříšek, Lazy pod Makytou 531

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 180,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 180,30

D 8

Rúrové vedenie

1 170,74

1	K	891261111.SR	Montáž vodomernej zostavy na výtlačnom potrubí	ks	15,000	17,72	265,80
2	M	388240000900.S	Vodoměr impulzný DN 40	ks	1,000	367,22	367,22
3	M	551110017500.S	Príruba D80 na 5/4"	ks	2,000	14,03	28,06
4	M	551110029200.S	Predĺženie 5/4" - 110 mm	ks	1,000	6,70	6,70
5	M	319510000900.S	Filter 5/4"	ks	1,000	26,32	26,32
6	M	551110030000.S	Šróbenie k vodomeru 5/4"	ks	2,000	9,65	19,30
7	M	552540022300.S	Vsuvka 5/4"	ks	4,000	2,73	10,92
8	M	552540027600.S	Nátrubok liatinový pozinkovaný 5/4"	ks	1,000	2,78	2,78
9	M	552520012800.S	Spätná klapka 5/5"	ks	1,000	24,06	24,06
10	M	552540016600.S	Gul'ový ventil 5/4"	ks	2,000	33,22	66,44
11	M	551180001300.S	Navrtávací pás uzáverový D 90 - 1" až 2" na vodu, z tvárnej liatiny pre liatinové a ocelové potrubie	ks	1,000	39,19	39,19
12	M	106.090.30.1	Pomocný a podružný materiál (tesnenia, skrutky, podložky.....)	ks	15,000	20,93	313,95

D 99

Presun hmôt HSV

9,56

13	K	998273101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	0,220	43,46	9,56
----	---	-------------	--	---	-------	-------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

2 - SO 01 Výtlačné potrubie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

10880500

IČ DPH:

SK1020516398

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

376 868,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	376 868,13	23,00%	86 679,67

Cena s DPH

v EUR

463 547,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

2 - SO 01 Výtlačné potrubie

Miesto:

Dátum:

15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

376 868,13

HSV - Práce a dodávky HSV

370 036,77

1 - Zemné práce

247 821,11

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

11 436,30

4 - Vodorovné konštrukcie

9 228,70

5 - Komunikácie

47 274,76

8 - Rúrové vedenie

28 387,14

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

24 495,68

99 - Presun hmôt HSV

1 393,08

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

6 831,36

ROZPOČET

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

2 - SO 01 Výtlačné potrubie

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Projektant: Ing. Jozef Vyslúžil

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							376 868,13
D HSV Práce a dodávky HSV							370 036,77
D 1 Zemné práce							247 821,11
1	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	744,250	1,61	1 198,24
2	K	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, - 0,23500t	m2	744,250	1,51	1 123,82
3	K	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	400,000	10,00	4 000,00
4	K	115101223.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku nad 10 do 25 m, s uvažovaným priemerným prítokom litrov za min. nad 1000 do 2000 l	hod	160,000	15,50	2 480,00
5	K	115101323.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku nad 10 do 25 m, s prítokom litrov za minútu nad 1000 do 2000 l	den	20,000	10,20	204,00
6	K	132201203.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 395,000	8,50	11 857,50
7	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	1 395,000	0,35	488,25
8	K	133201102.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 nad 100 m3	m3	252,000	35,34	8 905,68
9	K	133201109.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	252,000	4,55	1 146,60
10	K	141721112.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem. cez 63 do 90mm	m	1 562,000	51,00	79 662,00
11	M	286130031200.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m	m	1 562,000	7,50	11 715,00
52	K	141721115.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem. cez 125 do 160mm	m	383,000	83,00	31 789,00
12	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	3 619,200	4,40	15 924,48
13	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	3 619,200	2,85	10 314,72
14	K	162304142.S	Vodorovné premiestnenie znehodnotenej bentonitovej suspenzie 500-1000 m	m3	24,192	7,30	176,60
15	K	162704149.S	Vodorovné premiestnenie znehodnotenej bentonitovej alebo ilocementovej suspenzie. Priplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000m	m3	677,376	2,03	1 375,07
16	K	162501162.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2 463,480	5,35	13 179,62
17	K	162501163.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	29 561,760	0,37	10 937,85
18	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	816,480	2,19	1 788,09
19	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	830,520	0,71	589,67
20	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 577,988	6,00	9 467,93
21	K	174101003.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	1 128,792	3,80	4 289,41
22	M	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	590,270	16,80	9 916,54
23	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	310,000	20,16	6 249,60
24	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-10 mm	t	527,000	16,64	8 769,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	1 008,000	0,27	272,16
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				11 436,30
26	K	388995214.SR	Montáž chráničky z rúr PE nad DN 140 do DN 160, vr. nasunutia do vrtu	m	393,000	8,10	3 183,30
27	M	286130031800.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 160x9,5x12 m	m	393,000	21,00	8 253,00
D 4			Vodorovné konštrukcie				9 228,70
28	K	451577121.S	Podkladová a výplňová vrstva z kameniva drveného hr. do 200 mm	m2	744,250	12,40	9 228,70
D 5			Komunikácie				47 274,76
29	K	567134215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 200 mm	m2	744,250	25,33	18 851,85
30	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	1 488,500	0,52	774,02
31	K	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	744,250	15,50	11 535,88
32	K	577164351.SR	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 90 mm	m2	744,250	21,65	16 113,01
D 8			Rúrové vedenie				28 387,14
33	K	871251066.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zvarovaných natupo D 90x5,4 mm	m	810,000	0,96	777,60
34	M	286130031200.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m	m	810,000	7,50	6 075,00
35	M	286530021700.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 17 D 90 mm	ks	67,473	18,50	1 248,25
36	K	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	2 372,000	0,80	1 897,60
37	K	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	2 372,000	4,02	9 535,44
38	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	8,000	244,73	1 957,84
39	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	2 419,440	1,90	4 596,94
40	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	2 419,440	0,95	2 298,47
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				24 495,68
41	K	914812211.SR	Montáž a nájom dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej - počas doby realizácie	ks	4,000	84,38	337,52
42	K	919716111.S	Oceľová výstuž cementobet. krytu TEVYCED letis. plôch zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	5,099	1 228,56	6 264,43
43	K	919721212.SR	Dilatačné škáry s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, pozdĺžne	m	1 184,400	5,40	6 395,76
44	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	1 184,400	4,10	4 856,04
45	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	360,961	4,14	1 494,38
51	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	6 136,337	0,56	3 436,35
46	K	979093511.SR	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z asfaltu	t	186,000	9,20	1 711,20
D 99			Presun hmôt HSV				1 393,08
47	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	574,079	2,31	1 326,12
48	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2,017	33,20	66,96
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				6 831,36
49	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	m	2 372,000	1,35	3 202,20
50	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	m	2 372,000	1,53	3 629,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

3 - SO 02 Zásobovacie potrubie - rad A

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

10880500

SK1020516398

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

189 612,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znížená	189 612,26	23,00%	43 610,82

Cena s DPH

v EUR

233 223,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

3 - SO 02 Zásobovacie potrubie - rad A

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Projektant: Ing. Jozef Vyslúžil

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

189 612,26

HSV - Práce a dodávky HSV

184 442,66

1 - Zemné práce

127 973,78

2 - Zakladanie

477,98

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

9 720,36

4 - Vodorovné konštrukcie

420,11

8 - Rúrové vedenie

45 850,43

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

5 169,60

ROZPOČET

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

3 - SO 02 Zásobovacie potrubie - rad A

Miesto:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

189 612,26

D HSV Práce a dodávky HSV 184 442,66

D 1 Zemné práce 127 973,78

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	35,075	13,65	478,77
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	35,075	1,04	36,48
3	K	141721113.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 90 do 110mm	m	1 309,000	64,00	83 776,00
4	M	286130031400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m	m	1 348,270	9,20	12 404,08
51	K	141721116.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 160 do 225mm	m	258,000	107,00	27 606,00
5	K	162304142.S	Vodorovné premiestnenie znehodnotenej bentonitovej suspenzie 500-1000 m	m3	27,478	7,30	200,59
6	K	162704149.S	Vodorovné premiestnenie znehodnotenej bentonitovej alebo ilocementovej suspenzie. Priplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000m	m3	769,370	2,03	1 561,82
7	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	63,625	5,57	354,39
8	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	763,500	0,59	450,47
9	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	28,550	8,96	255,81
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,525	0,79	5,15
11	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	28,550	29,57	844,22

D 2 Zakladanie 477,98

12	K	212532211.S	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	7,500	63,73	477,98
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 9 720,36

13	K	388995215.SR	Montáž chráničky z rúr PE nad DN 160 do DN 200, vr. nasunutia do vrtu	m	268,000	8,27	2 216,36
14	M	286130032000.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 200x11,9x12 m	m	268,000	28,00	7 504,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 420,11

15	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	0,540	49,34	26,64
16	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,225	60,10	13,52
17	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	2,265	142,83	323,51
18	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,350	15,40	20,79
19	K	452368113.S	Výstuž podkladových dosiek, blokov, podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,031	1 150,00	35,65

D 8 Rúrové vedenie 45 850,43

20	K	871271068.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	486,000	1,06	515,16
21	M	286130031400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m	m	486,000	9,20	4 471,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	286530021800.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 17 D 110 mm	ks	40,484	34,28	1 387,79
23	K	891247111.SR	Montáž a dodávka vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný DN 80 - komplet	ks	15,000	930,00	13 950,00
24	K	891261111.S	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy DN 100	ks	4,000	33,53	134,12
25	M	4000ELE3100.1	Prírubový spoj LT-PE, DN 100	ks	8,000	55,00	440,00
26	M	422210005600.S	Posúvač prírubový s tesnením, DN 100, dl. 190 mm, liatina, PN 25	ks	4,000	350,00	1 400,00
27	M	9500E3.2	Zemná súprava teleskopická E3 RD=1.30-1.80 m DN 50-100, voda a kanál	ks	4,000	32,63	130,52
28	M	1750	Poklop uličný "tuhý" pre posúvače, voda a kanál	ks	4,000	28,76	115,04
29	K	891261221.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 100	ks	7,000	25,10	175,70
30	M	422210005600.S	Posúvač prírubový s tesnením, DN 100, dl. 190 mm, liatina, PN 25	ks	2,000	350,00	700,00
31	M	9911.1	Filter DN 100, voda a kanál	ks	1,000	162,00	162,00
32	M	4000ELE3100	Prírubový spoj LT-PE, DN 100	ks	2,000	55,00	110,00
33	M	080215008010	Redukčný ventil, DN 100	ks	1,000	2 250,00	2 250,00
34	M	9810	Montážna vložka - medzikus DN 100, PN 16 epoxidová farba, skrutky pozinkované, na vodu	ks	1,000	243,00	243,00
35	K	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	1 795,000	0,80	1 436,00
36	K	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	1 795,000	4,02	7 215,90
37	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	4,000	244,73	978,92
38	K	893301003.SR	Osadenie redukčnej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 6 do 9 t	ks	1,000	146,56	146,56
39	M	594300003800.S	Redukčná šachta, 2500x1050x1800, železobetónová	ks	1,000	3 640,91	3 640,91
40	M	594300007700.S	Komínik 250 mm pre vodomernú a armatúru šachty železobetónovú	ks	1,000	85,41	85,41
41	M	592240009000.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 630	ks	1,000	95,52	95,52
42	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	30,47	30,47
43	M	552410002400.S	Poklop liatinový, tr. zaťaženia D400	ks	1,000	192,79	192,79
44	K	899713111.S	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	15,000	9,97	149,55
45	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	1 830,900	1,90	3 478,71
46	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	1 830,900	0,95	1 739,36
47	K	899911111.S	Osadenie oceľ. súčastí pre potrubia na mostoch, konštrukciách a pod. hmotnosti do 5 kg	ks	15,000	10,70	160,50
48	M	422710000100.S	Orientačný stĺpik, vr. povrch. úpravy	ks	15,000	21,02	315,30

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 5 169,60

49	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	m	1 795,000	1,35	2 423,25
50	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	m	1 795,000	1,53	2 746,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

4 - SO 03 Vodojem

Časť:

A - SO 03.1 Vodojem

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makyťou 531

IČO:

10880500

IČ DPH:

SK1020516398

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

237 306,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	237 306,50	23,00%	54 580,50

Cena s DPH

v EUR

291 887,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodovod Zbora II.etapa
Objekt: 4 - SO 03 Vodojem
Časť: **A - SO 03.1 Vodojem**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany
Zhotoviteľ: Dušan Ondříšek, Lazy pod Makytou 531

Dátum: 15. 1. 2025
Projektant: Ing. Jozef Vyslúžil
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	237 306,50
HSV - Práce a dodávky HSV	4 306,50
1 - Zemné práce	2 653,20
2 - Zakladanie	39,60
5 - Komunikácie	1 613,70
M - Práce a dodávky M	233 000,00
35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení	233 000,00

ROZPOČET

Stavba: Vodovod Zbora II.etapa
Objekt: 4 - SO 03 Vodojem
Časť: A - SO 03.1 Vodojem

Miesto:
Objednávateľ: Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany
Zhotoviteľ: Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Dátum: 15. 1. 2025
Projektant: Ing. Jozef Vyslúžil
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

237 306,50

D		HSV	Práce a dodávky HSV	4 306,50			
D		1	Zemné práce	2 653,20			
1	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	66,000	13,87	915,42
2	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	66,000	1,49	98,34
3	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	66,000	5,57	367,62
4	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	792,000	0,59	467,28
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	66,000	0,79	52,14
6	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	125,400	6,00	752,40
D		2	Zakladanie	39,60			
7	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	165,000	0,24	39,60
D		5	Komunikácie	1 613,70			
8	K	564271111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	165,000	9,78	1 613,70
D		M	Práce a dodávky M	233 000,00			
D		35-M	Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení	233 000,00			
9	K	350390010.S	Montáž vodojemu 2x50m3 vrátane finálnych mont. prác	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
10	K	3503900101.S	Dodávka vodojemu 2x50m3 - špecifikácia vid' PD	ks	1,000	210 000,00	210 000,00
11	K	3503900102.S	Doprava vodojemu 2x50m3	ks	1,000	8 000,00	8 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

4 - SO 03 Vodojem

Časť:

B - SO 03.2 Oplotenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

10880500

IČ DPH:

SK1020516398

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 510,09

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

4 510,09

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

1 037,32

Cena s DPH

v EUR

5 547,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodovod Zbora II.etapa
Objekt: 4 - SO 03 Vodojem
Časť: **B - SO 03.2 Oplotenie**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany
Zhotoviteľ: Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Dátum: 15. 1. 2025
Projektant: Ing. Jozef Vyslúžil
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 510,09
HSV - Práce a dodávky HSV	1 137,38
1 - Zemné práce	495,14
2 - Zakladanie	642,24
PSV - Práce a dodávky PSV	3 372,71
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 372,71

ROZPOČET

Stavba: Vodovod Zbora II.etapa

Objekt: 4 - SO 03 Vodojem

Časť: B - SO 03.2 Oplotenie

Miesto: Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany
Objednávateľ: Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531
Zhotoviteľ:

Dátum: 15. 1. 2025
Projektant: Ing. Jozef Vyslúžil
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 510,09

D HSV Práce a dodávky HSV 1 137,38

D 1 Zemné práce 495,14

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6,270	63,92	400,78
2	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,270	5,57	34,92
3	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	6,270	9,48	59,44

D 2 Zakladanie 642,24

4	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	6,270	102,43	642,24
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 3 372,71

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 372,71

5	K	767911120.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	110,000	1,63	179,30
6	M	313290003600.S	Pletivo extrudované na pozinkovanej oceli pletené štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 2,4 mm, vxl 1,6x25 m, bez napínacieho drôtu, RAL 6005	ks	4,400	111,72	491,57
7	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	318,000	0,53	168,54
8	M	156150000800.S	Drôt napínací poplastovaný D 3,5/100 m	ks	3,200	22,90	73,28
9	M	553510009600.S	Napínák pozinkovaný pre napínanie pletiva s napínacím drôtom, RAL 6005	ks	16,000	3,12	49,92
10	K	767912150.S	Montáž ostrnatého drôtu	m	220,000	0,47	103,40
11	M	314780000100.S	Drôt ostrnatý pozinkovaný	m	231,000	0,13	30,03
12	K	767916560.S	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m	ks	54,000	9,31	502,74
13	M	553510022200.S	Stĺpik, d 48 mm, výška 2,6 m, výška pletiva 1,6 m, pozinkovaný RAL 6005	ks	52,000	11,00	572,00
14	M	553510021900.S	Stĺpik, d 150 mm, výška 2,6 m, výška pletiva 1,6 m, pozinkovaný RAL 6005	ks	2,000	7,71	15,42
15	M	PM600002	Krytka stl.48x35mm PVC	ks	52,000	0,35	18,20
16	K	767916590.S	Osadenie vzpery oceľovej plotovej	ks	24,000	6,56	157,44
17	M	553510023200.S	Vzpera, d 38 mm, výška 2 m, výška pletiva 1,5 m, poplastovaná, RAL 6005	ks	24,000	9,06	217,44
18	M	ZZ998002	Hlava vzpery D38 slitina	ks	24,000	3,52	84,48
19	K	767920230.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osádzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 4 do 6 m2	ks	2,000	26,92	53,84
20	M	SP017021	Branka jednokrídla, oko 50x50, 1500x1600 mm ZN+RAL 6005	ks	2,000	250,77	501,54
21	M	PM602089	Príslušenstvo pre montáž oplotenia - drobný mont. materiál	súb.	1,000	115,36	115,36
22	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	53,063	0,72	38,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

4 - SO 03 Vodojem

Časť:

C - SO 03.3 Oporný múr

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

IČO:

IČ DPH:

10880500

SK1020516398

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 083,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	47 083,17	23,00%	10 829,13

Cena s DPH

v EUR

57 912,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

4 - SO 03 Vodojem

Časť:

C - SO 03.3 Oporný múr

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Dátum:

15. 1. 2025

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

47 083,17

HSV - Práce a dodávky HSV

47 083,17

1 - Zemné práce

6 244,48

2 - Zakladanie

7 826,33

3 - Zvislé a kompletne konstrukcie

26 533,10

99 - Presun hmôt HSV

6 479,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

4 - SO 03 Vodojem

Časť:

D - SO 03.4 Terénne úpravy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

IČO:

IČ DPH:

10880500

SK1020516398

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 995,54

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

61 995,54

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

14 258,97

Cena s DPH

v EUR

76 254,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

4 - SO 03 Vodojem

Časť:

D - SO 03.4 Terénne úpravy

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Dátum:

15. 1. 2025

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

61 995,54

HSV - Práce a dodávky HSV

59 876,03

1 - Zemné práce

46 627,63

2 - Zakladanie

2 100,59

4 - Vodorovné konštrukcie

56,56

5 - Komunikácie

6 602,82

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 378,93

99 - Presun hmôt HSV

2 109,50

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2 119,51

ROZPOČET

Stavba: Vodovod Zbora II.etapa

Objekt: 4 - SO 03 Vodojem

Časť: D - SO 03.4 Terénne úpravy

Miesto: Obecná Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany
 Objednávateľ: Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531
 Zhotoviteľ:

Dátum: 15. 1. 2025
 Projektant: Ing. Jozef Vyslúžil
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 995,54

D HSV Práce a dodávky HSV 59 876,03

D 1 Zemné práce 46 627,63

1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	129,800	1,02	132,40
2	K	131301102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	792,800	8,50	6 738,80
3	K	131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	792,800	2,43	1 926,50
4	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	12,930	79,10	1 022,76
5	K	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	12,930	17,06	220,59
6	K	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	259,600	1,99	516,60
7	K	162501162.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 115,530	5,35	5 968,09
8	K	162501163.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	13 386,360	0,37	4 952,95
9	K	167101102.S	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	590,900	2,19	1 294,07
10	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	805,730	0,71	572,07
11	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	461,100	30,05	13 856,06
12	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	287,470	13,75	3 952,71
13	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	722,000	1,74	1 256,28
14	K	182301125.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 250 do 300 mm	m2	391,700	9,39	3 678,06
15	K	183403253.S	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	391,700	0,27	105,76
16	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	391,700	0,86	336,86
17	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	12,104	8,02	97,07

D 2 Zakladanie 2 100,59

18	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	79,500	1,70	135,15
19	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	91,425	1,39	127,08
20	K	212752165.S	Montáž trativodu so štrkovým lôžkom z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 100	m	53,000	10,44	553,32
21	M	286110015000.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 100, perforovaná	m	53,000	1,91	101,23
22	M	286510007416.S	T-kus PVC-U pre flexibilné drenážne rúry DN 100	ks	8,835	10,03	88,62
23	K	214500211.S	Zhotovenie výplne ryhy s drenážnym potrubím z rúr DN do 200, výšky nad 300 do 550 mm	m	53,000	4,46	236,38
24	M	583310002500.S	Kamenivo ťažené hrubé predrvené frakcia 8-16 mm	t	27,030	20,33	549,52
25	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	118,800	0,89	105,73
26	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	136,620	1,49	203,56

D 4 Vodorovné konštrukcie 56,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	462511161.S	Zahádzka z lomového kameňa, hmotnosť jednotlivých kameňov do 80 kg bez výplne medzier	m3	1,000	56,56	56,56
D 5			Komunikácie				6 602,82
28	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	237,600	10,79	2 563,70
29	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 16-32 mm	m3	69,700	57,95	4 039,12
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 378,93
30	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	9,660	109,55	1 058,25
31	K	935112211.S	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	46,000	13,12	603,52
32	M	592270000450.S	Priekopová tvárnica, rozmer 620x300x154,5 mm	ks	154,560	4,64	717,16
D 99			Presun hmôt HSV				2 109,50
33	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	594,225	2,69	1 598,47
34	K	998222093.S	Príplatok za zväčšený presun (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 3000 m	t	594,225	0,86	511,03
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				2 119,51
35	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	1 358,88	1 358,88
36	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	760,63	760,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

4 - SO 03 Vodojem

Časť:

E - SO 03.5 Prielivné potrubie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

IČO:

IČ DPH:

10880500

SK1020516398

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 097,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	48 097,19	23,00%	11 062,35

Cena s DPH

v EUR

59 159,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

4 - SO 03 Vodojem

Časť:

E - SO 03.5 Prielivné potrubie

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Dátum:

15. 1. 2025

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

48 097,19

HSV - Práce a dodávky HSV

47 505,83

1 - Zemné práce

24 900,62

4 - Vodorovné konštrukcie

1 365,67

8 - Rúrové vedenie

16 160,60

99 - Presun hmôt HSV

5 078,94

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

591,36

ROZPOČET

Stavba: Vodovod Zbora II.etapa

Objekt: 4 - SO 03 Vodojem

Časť: E - SO 03.5 Prielivné potrubie

Miesto: Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany
Zhotoviteľ: Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Dátum: 15. 1. 2025
Projektant: Ing. Jozef Vyslúžil
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **48 097,19**

D HSV Práce a dodávky HSV **47 505,83**

D 1 Zemné práce **24 900,62**

1	K	131301101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	16,875	21,63	365,01
2	K	131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatek za lepivosť horniny 4	m3	16,875	2,43	41,01
3	K	132301101.S	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	134,400	79,10	10 631,04
4	K	132301109.S	Príplatek za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	134,400	17,06	2 292,86
5	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	490,000	4,40	2 156,00
6	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	490,000	2,85	1 396,50
7	K	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	243,295	5,95	1 447,61
43	K	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 919,540	0,52	1 518,16
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	92,020	8,96	824,50
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	44,040	0,79	34,79
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	92,020	4,71	433,41
11	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	42,992	35,67	1 533,52
12	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	81,685	25,32	2 068,26
13	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	526,500	0,30	157,95

D 4 Vodorovné konštrukcie **1 365,67**

14	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 4-8 mm	m3	15,215	60,10	914,42
15	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	1,688	142,83	241,10
16	K	452386111.S	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 8/10 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	5,000	23,03	115,15
17	M	TBS 62,5/10	Vyrovnávací prstenec TBS 62,5/10	ks	5,000	19,00	95,00

D 8 Rúrové vedenie **16 160,60**

18	M	4228100017001 R	Výustný objekt na potrubí, vr. betónového lôžka a kamennej dlažba	ks	1,000	2 147,85	2 147,85
19	K	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 150	m	168,000	1,07	179,76
20	M	286140001200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 160 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	34,000	92,10	3 131,40
21	K	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200 - chránička	m	4,000	1,06	4,24
22	M	286140001600	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 200 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	145,82	145,82
23	K	891315111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, koncová klapka (žabia) hrdlová DN 150	ks	1,000	20,75	20,75
24	M	551510000900.S	Žabia klapka koncová DN 160, automatická nerezová klapka, čistiaci otvor, hrdlo pre plastové potrubie, proti vzdutej vode, materiál ABS	ks	1,000	220,74	220,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	891315321.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, spätná klapka DN 150 osadiť do šachty č.5	ks	1,000	31,44	31,44
26	M	551510000500.S	Spätná klapka DN 160, automatická nerezová klapka, čistiaci otvor, proti vzdutej vode, materiál ABS	ks	1,000	226,68	226,68
27	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	168,000	1,68	282,24
28	K	894411151.S	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna betónom tr. C 25/30	ks	5,000	699,92	3 499,60
29	M	592240002800.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	5,000	132,05	660,25
30	M	592240004000.S	Dno jednoliate šachtové kompaktné pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/800x250 mm	ks	5,000	435,92	2 179,60
31	M	592240009700.S	Betónová šachtová skruž TZS 5/10, DN 1180, dĺžka 500 mm, hr. steny 90 mm	ks	5,000	32,14	160,70
32	K	894810009.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	60,12	120,24
33	M	286610036500.S	Šachtové dno prietochné DN 160x90°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	1,000	300,17	300,17
34	M	286610036900.S	Šachtové dno s prítokom DN 160, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	1,000	270,52	270,52
35	M	286610045400.S	Vinocová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 3,6 m, PP	ks	1,000	849,88	849,88
36	M	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	4,000	22,66	90,64
37	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	2,000	286,47	572,94
38	M	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	2,000	62,42	124,84
39	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	5,000	27,27	136,35
40	M	592240008400.S	Poklop BEGU betón - liatina, tr. zaťaženia D400, pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	5,000	160,79	803,95
D 99			Presun hmôt HSV				5 078,94
41	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	152,980	33,20	5 078,94
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				591,36
42	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby kanalizácie	m	168,000	3,52	591,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod Zbora II.etapa

Objekt:

5 - SO 04 Prípojka NN

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Projektant:

Ing. Jozef Vyslúžil

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 1. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

10880500

IČ DPH:

SK1020516398

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 850,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 850,02	23,00%	655,50

Cena s DPH

v EUR

3 505,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodovod Zbora II.etapa

Objekt: **5 - SO 04 Prípojka NN**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany
Zhotoviteľ: Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Dátum: 15. 1. 2025

Projektant: Ing. Jozef Vyslúžil

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 850,02

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

2 850,02

M21 - 155 Elektromontáže

2 850,02

ROZPOČET

Stavba: Vodovod Zbora II.etapa

Objekt: 5 - SO 04 Prípojka NN

Miesto: Dátum: 15. 1. 2025
Objednávateľ: Obec Dohňany, č.p.68, 020 51 Dohňany Projektant: Ing. Jozef Vyslúžil
Zhotoviteľ: Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 850,02

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M 2 850,02

D M21 155 Elektromontáže 2 850,02

1	K	2109010	Montáž vodičov	m	168,000	1,53	257,04
2	M	341411	Kábel Al 750V : AYKY-J 4x16	m	8,000	4,58	36,64
3	M	341411.	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x10	m	160,000	8,90	1 424,00
4	K	210100219	Ukončenie kábla do 3x1,5	kus	4,000	3,56	14,24
5	K	2101100	Montáž rozvádzača RE	ks	1,000	27,21	27,21
6	M	Ponuka	Rozvádzač - REZ OK403 16A P1	ks	1,000	255,13	255,13
7	K	2101100.	Montáž rúrky	m	3,000	1,22	3,66
8	M	Ponuka.	Ochr. rúra FXXVR 63	m	3,000	2,47	7,41
9	K	2101100..	Montáž zemniaceho pásu	m	20,000	1,38	27,60
10	M	Ponuka .	Zemn. pás FeZn 30/4	m	20,000	2,38	47,60
11	K	2101100...	Montáž fólie	m	165,000	0,21	34,65
12	M	Ponuka...	Výstražná fólia	m	165,000	0,80	132,00
13	K	213280000	Zaobstarávacie náklady	%	18,738	7,84	146,91
14	M	213280005	Podružný materiál	%	18,738	3,21	60,15
15	K	213280010	PPV (pomocné a podružné výkony) 1%	%	18,738	1,00	18,74
16	K	213280015	PPV (pomocné a podružné výkony) 1%	%	3,626	0,90	3,26
17	K	213280070	PMV 1%	%	18,738	0,88	16,49
18	K	213280075	PMV 1%	%	3,625	0,89	3,23
19	K	213291130	Zameranie existujúcich káblov a sietí	hod	5,000	10,54	52,70
20	K	213291140	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	10,000	16,02	160,20
21	K	213291150	Demontáž, úprava jestv. rozvodov	hod	12,000	8,54	102,48
22	K	213291160	Zemné práce výkop pod RE	hod	2,000	9,34	18,68